
 

 

ELIMINACJE POWIATOWE 

„ Cena sukcesu to ciężka praca , poświęcenie i 

determinacja , by niezależnie od tego czy 

w danej chwili wygrywamy czy przegrywamy , 

dawać   z  siebie wszystko. ”    

        25 kwietnia 2018 r. w Szkole Podstawowej nr 9 w Łomży odbyły się  powiatowe 

eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.  

      Głównym celem konkursu jest działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym - szczególnie wśród dzieci i młodzieży szkolnej. Działania te obejmują 

popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po drogach, kształtowanie 

partnerskich zachowań wobec innych uczestników ruchu oraz umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy. W tegorocznym turnieju udział wzięło 74 uczestników. Szkoły 

podstawowe reprezentowało 14 czteroosobowych drużyn.  Każdy uczestnik eliminacji miał 

do rozwiązania test teoretyczny z zakresu zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, 

znaków drogowych i sytuacji w ruchu drogowym. Dodatkowo, jurorzy sprawdzali 

umiejętność udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Kolejną częścią rywalizacji był 

test praktyczny - jazda rowerem po wyznaczonym torze przeszkód i poprawny przejazd 

rowerem w miasteczku rowerowym.  

Kolejny rok z rzędu drużyna  ze Szkoły Podstawowej w Olszynach , która przez wiele 

miesięcy przygotowywała się pod czujnym i fachowym okiem opiekuna Pana  Stanisława 

Rółkowskiego,   odniosła sukces i zajęła I miejsce !  

Wyprzedziliśmy ekipę  Szkoły Podstawowej  w Piątnicy, Szkołę Podstawową nr 5 w Łomży                 

i Szkołę  Podstawową w Jarnutach. Awansowaliśmy do finału wojewódzkiego, który 

odbędzie się 24  maja w Łomży.  Indywidualnie najlepszy wśród uczniów podstawówek 

okazał się Michał Wiśniewski , III miejsce zajął Hubert Laskowski .  

Należy podkreślić, że nasi uczniowie byli najmłodszymi uczestnikami turnieju. Cała drużyna 

to uczniowie klasy IV !  

Gratulujemy i życzymy zwycięstwa w finale wojewódzkim !!! 

                                                       

 

Opracowała: Hanna Piotrowska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Olszynach               



  

 

  

 

 

 

 

 

 



Mała rozgrzewka 

 

 

TURNIEJOWE ZMAGANIA 

 



 

 

 

SZCZĘŚLIWI ZWYCIĘZCY 



 

 



 

 


